АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2017                                                                                                    № 439

г. Оха

О внесении изменений и дополнений

в Положение о порядке проведения

аттестации руководителей муници-

пальных унитарных предприятий му-

ниципального образования городской

округ «Охинский», утвержденное по-

становлением администрации муни-

ципального образования городской

округ «Охинский» от 23.09.2016

№ 647

В связи с приведением Положения о порядке проведения аттестации руководите-

лей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования городской ок-

руг «Охинский» в соответствие с действующим законодательством Российской Федера-

ции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке проведения аттестации руководителей муници-

пальных унитарных предприятий муниципального образования городской округ «Охин-

ский», утвержденное постановлением администрации муниципального образование го-

родской округ «Охинский» от 23.09.2016  № 647 следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац 3 пункта 6 раздела III изложить в следующей редакции:

«В состав комиссии в обязательном порядке входят:».

1.2. Абзац 4 пункта 6 раздела III изложить в следующей редакции:

«председатель комиссии с правом решающего голоса - заместитель главы муници-

пального образования городской округ «Охинский», заместитель главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам местного само-

управления, кадровым и общим вопросам;».

1.3. После  абзаца 6 пункта 6 раздела III дополнить абзацем следующего содержа-

ния:

«Члены аттестационной комиссии».

1.4. Абзац 7 пункта 6 раздела III дополнить словами: «,члены общественных

организаций.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам ме-

стного самоуправления, кадровым и общим вопросам Степанова К.В.

Глава муниципального образования                                                С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»